
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
Centro Servizi Amministrativi di Napoli 

 
Prot. n.  13461/716    
           Napoli, 17.07.2006 
 
Ufficio n. 29 - Mob.doc.sc.primaria. e infanzia.        

 
IL  DIRIGENTE 

 
VISTI  il Contratto Integrativo sottoscritto il 6 giugno 2006  riguardante le utilizzazioni e 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA; 
VALUTATE  le istanze di assegnazione provvisoria e utilizzazioni, prodotte nei termini,  
dai docenti di scuola primaria e dell’infanzia con le relative precedenze; 
VISTI    gli atti di Ufficio: 
              D E C R E T A 
 
 Sono pubblicate le graduatorie dei docenti di scuola primaria e dell’infanzia 
e del personale educativo richiedenti l’assegnazione provvisoria nell’ambito della 
provincia e da altra provincia per l’anno scolastico 2006/2007. 
 In allegato al presente decreto si trasmettono le graduatorie di cui sopra 
comprensive degli esclusi e l’elenco delle richieste di utilizzazioni.  
 Gli interessati possono produrre eventuali reclami  entro cinque giorni dalla 
pubblicazione presentandoli direttamente alla stanza n.114 - piano terra- di questo 
Ufficio.- 
          IL DIRIGENTE  

   -  Luigi DE FILIPPIS – 
 

N.B.  Per  effetto  della   Legge  sulla  privacy  questo decreto 
Non  contiene  alcuni dati personali e  sensibili che concorrono 
alla  costituzione della stessa. Agli stessi  dati gli interessati o i  
controinteressati  potranno eventualmente  accedere  secondo le  
modalità previste dalla Legge sulla trasparenza degli atti amm.vi.- 
______________________    
-  AI  DIRIGENTI  SCOLASTICI  NAPOLI e PROVINCIA     
-  ALLE OO.SS. - LORO SEDI  
-  ALL’ALBO   SEDE 
 


